Excelentissimo Senhor
Adailton Resende
Prefeito Muncipal de Itabaiana

Assunto: Proposta de Show da Banda Cintura Fina

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Aproxime a cãmera

Cumprimentando-a cordialmente, a Xodó Eventos e Editora Musical,
inscrita no CNPJ 27.670.530/0001-01,representante exclusivo da Banda
Cintura Fina, vem respeitosamente encaminhar proposta de preço para
apresentação na Festa do Caminhoneiro de 2023.

Local da Apresentação: Cidade de Itabaiana/SE
Data da Apresentação: 13 de Junho de 2023
Horário da Apresentaçâo:03h

Valor da apresentação é de: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), no valor
proposto estão incluídas as seguintes despesas:

Discrição Valor -
Cachê da Banda 67.900,00
Imposto Tributário Simples Nacional 5.400,00
Transporte ônibus 1.800,00,

1.900,00 Transporte Carreta
Alimentação e Camarim 2.00000
Produção 7.000,00
Parte Técnica (Som e Luz) 4.000,00

Valor Total 90.000

v' Validade da Proposta: 60 ( sessenta  ) dias
/ Condição de Pagamento: Integral após apresentação
v' Declaramos que no preço proposto estão incluídas todas as despesas ou

encargos de qualquer natureza.

REDE XODÓ DE COMUNICACAO LTDA- CEP: 49.087-420
CNPJ: 27.670,53010001-01 lnsc. Municipal: 063,658-8

Av. Maranhão, 1984- Industrial, Aracaju - se

Tel.: (79) 3256-6845 1(79) 9 9981-8990 1 E-mail: comercial@bandacinturafina.com.br